ワイン第６２号
平成 30 年 7 月２５日

日本ワイナリー協会 協会員 様

日本ワイナリー協会事務局

第 5 回『日本ワイン MATSURI 祭』開催予定のご連絡

いつもお世話になっております。

 本年は 4 月 13 日（金）～15 日（日）、第 4 回『日本ワイン MATSURI 祭』

を日比谷公園噴水広場にて開催しました。
ご参加、ご協力いただきました皆様には感謝申し上げます。
あいにく 3 日目は荒天のため開催中止とさせていただきましたが、2 日間の開

催期間中に 9,200 名の来場者があり、また、数多くのメディアの方にもおいで

頂いたことから非常に大きな盛り上がりでした。

 つきましては次回、第 5 回『日本ワイン MATSURI 祭』の開催に向け会場の

確保が出来ましたのでお知らせいたします。

◇開催日時・開催場所
 千代田区日比谷公園 噴水広場
 2019 年 4 月 12 日（金）、13 日（土）、14 日（日）
 （金）  15：00～21：00 初日オープニングセレモニーを予定
 （土）  11：00～19：00

（日）  11：00～17：00

会場は本年と同じ、東京千代田区日比谷公園の噴水広場となります。
日程も同様、4 月の金・土・日の 3 日間を予定しております。
時間は土曜日を本年の 17：00 まででは短すぎるという声が多かったことから
19：00 までと 2 時間延長して開催の予定です。

開催に向けての詳細は今後検討し、出展募集につきましては 9 月中旬頃に第 5

回『日本ワイン MATSURI 祭』出展申込書とともにご案内する予定です。
ご案内の時期が協会員の皆様の繁忙期に当たりますことから、確認漏れとな

ることのないよう、事前に連絡させていただきます。
 ご出展につきご検討いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。